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Lindab förvärvar franskt ventilationsföretag  
 
Lindab har idag ingått avtal att förvärva det franska bolaget Nather S.A. Nathers 
verksamhet omfattar främst produkter och lösningar för ventilation av bostäder. 
Förvärvet stärker Lindab inom segmentet bostadsventilation på den franska 
marknaden men även i övriga delar av syd- och mellaneuropa på sikt. 
 
Nather har sitt säte och mindre tillverkningsenhet i Portes-les-Valences, söder om 
Lyon och har 17 anställda. Omsättningen uppgick till cirka 45 MSEK med ett 
rörelseresultat EBIT om cirka 1,7 MSEK under 2014. Försäljningen sker 
huvudsakligen i Frankrike. 

 
Lindabs VD och koncernchef, Anders Berg, kommenterar: 
 
”Vår förvärvsstrategi innefattar att komplettera både vårt erbjudande och vår 
marknadsnärvaro. Det här förvärvet passar väl in i Lindab och vår syd- och 
mellaneuropeiska försäljningsregion. Bostadsventilation är ett växande segment där 
vi har en relativt liten andel idag. Med förvärvet kommer vi att kunna erbjuda våra 
kunder på den franska och närliggande marknader kompletta lösningar för 
bostadsventilation vilket stärker vår marknadsposition.” 

Nather som varit sidoverksamhet inom tidigare ägargrupper får nu större fokus och 
förutsättningar för att utvecklas positivt inom Lindab.  

Förvärvet förväntas ge synergivinster främst inom försäljning och inköp. 
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Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk 
lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
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Lindab – ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för förenklat 
byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 7 003 MSEK år 2014 och är etablerad i 32 länder med cirka 4 600 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2014 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 procent, Västeuropa för 30 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 

http://www.lindabgroup.com/

